



Rzeczpospolita
Polska



Zdrowe życie, czysty zysk

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



WTW Poland Sp. z o.o. realizuje projekt pn.

„Zwiększenie efektywności energetycznej WTW Poland Sp. z o.o. w Bartoszycach poprzez kompleksową termomodernizację budynku przedsiębiorstwa”

Celem projektu jest poprawa efektywności energetycznej budynku przedsiębiorstwa WTW Poland Sp. z o.o., poprzez jego termomodernizację oraz podniesienie sprawności systemu grzewczego i wymianę źródła ciepła z węglowego i drzewnego na gazowe.

Dzięki zaplanowanym w projekcie pracom termomodernizacyjnym oraz wymianie źródła ciepła na kocioł gazowy, osiągnięty zostanie wzrost efektywności energetycznej o 73,72% w odniesieniu do stanu obecnego. Efekt ten zagwarantowany będzie, dzięki:

- wymianie 1007 m² zewnętrznej ściany warstwowej hali, ociepleni 597 m² ściany zewnętrznej, ociepleni 2033,22 m² stropodachu, ociepleni 1497,35 m² podłogi na gruncie, wymianie 1011,6 m² okien, wymianie 57,5 m² bramy(niekwalifikowane).

- wymianie źródła ciepła na bardziej efektywne energetycznie oraz modernizacja instalacji centralnego ogrzewania i ciepłej wody użytkowej poprzez: montaż: 14 szt. nagrzewnic, 2 kotłów gazowych, automatyki pogodowej (1 kpl.), liczników ciepła dla c.o. i c.w.u., gazomierza, ok. 550 m orurowania, izolacji cieplnej do orurowania, zaworów odpowietrzających 14 szt., regulacyjnych 2 szt. oraz trójdrogowych 14 szt.)

Efektem przeprowadzonej inwestycji będzie zmniejszenie strat ciepła, obniżone zostanie zużycie energii końcowej oraz obniżą się koszty eksploatacyjne i uzyskany zostanie efekt większej racjonalizacji wydatków. Działania podjęte w projekcie zagwarantują również bezpośredni pozytywny wpływ na jakość powietrza atmosferycznego przez redukcję emisji gazów cieplarnianych.

Okres realizacji projektu: 18.04.2019 - 30.04.2020

Wartość projektu: 1 553 343,02 PLN

Dofinansowanie projektu z UE: 797 058,05 PLN

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020